област, с което на „Монкрис К.“ с ЕИК[ЕИК] е наложено 
административно наказание „имуществена санкция“ в размер на 1800лв., на основание чл.416, 
ал.5, във вр. чл.414, ал.3 Кодекса на труда /КТ/, за нарушение на чл.61, ал.1 от КТ, като определя 
наказание в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Инспекция по труда“ да заплати на Монкрис К.“ с ЕИК[ЕИК] сумата 
от 500лв. разноски за адвокатско възнаграждение. 
Решението е окончателно. 

                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДАТЕЛ: